
 
Zarządzenie Nr PM-3481/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 07 stycznia 2021 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie nr PM-92/18 w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta 
Gliwice 
 
Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i § 7 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta 
Gliwice stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVII/808/2018 Rady Miasta Gliwice                   
z dnia 19 kwietnia 2018 r. zmienionej Uchwałą XXI/420/2020 z dnia 26.11.2020 w sprawie 
powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu 

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ze składu Rady Seniorów Miasta Gliwice odwołuje się Ryszarda Buczka i Piotra 
Gogolińskiego.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.  

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Gliwickiego Centrum 
Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje zastępca prezydenta miasta właściwy 
ds. społecznych 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

                                                      Ewa Weber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


	Zarządzenie Nr PM-3481/2021
	Prezydenta Miasta Gliwice
	z dnia 07 stycznia 2021 r.

